









**Osiągnięcia uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kadłubie w roku szkolnym 2019/2020**

 <p align="center">Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kadłubie</p>	
Dyrektor:	Wioletta Myśliwy
Liczba oddziałów:	8
Liczba uczniów/wychowanków:	141
Strona internetowa:	<a href="http://www.zpokadlub.wodip.opole.pl">www.zpokadlub.wodip.opole.pl</a>
Adres e-mail:	sekretariat@zpokadlub.strzelceopolskie.edu.pl
<b>osiągnięcia i sukcesy:</b>	
 	<p>Natalia Golla - Laureat</p> <p>Weronika Wolarz i Olivier Gomola – Finaliści</p> <p>Diecezjalny Konkurs Wiedzy Religijnej – ŻAK 2020 Opiekunowie: ks. Franciszek Wolnik, s. Bernarda Misiewicz</p>
	<p>Oliver Gomola, Marcel Panusch, Łukasz Kiełbasa, Daria Panusch</p> <p>I miejsce w Finale Powiatowym w Drużynowym Turnieju Szachowym Igrzyska Młodzieży Szkolnej.</p> <p>Opiekun: Karina Hasterok</p>
	<p>Ola Moj, Łukasz Badura, Tobiasz Mróz, Łukasz Mróz</p> <p>II miejsce w Finale Powiatowym w Drużynowym Turnieju Szachowym Igrzyska Młodzieży Szkolnej.</p> <p>Opiekun: Karina Hasterok</p>



Daria Panusch, Łukasz Kielbasa, Olivier Gomola

V miejsce w Mistrzostwach Województwa Opolskiego Szkół Wiejskich w Szachach

Opiekun: Karina Hasterok



Katarzyna Langer

Wyróżnienie z Finale XXXV Wojewódzkiego Konkursu Krasomówczego Dzieci i Młodzieży Szkół Podstawowych w Brzegu

Opiekun: Angela Szewczyk



I miejsce drużynowo i zdobycie Pucharu Przechodniego Burmistrza Strzelec Opolskich

VII Mistrzostwa Szkół Wiejskich w Pływaniu o Puchar Burmistrza Strzelec Opolskich

Opiekun: Grzegorz Orzeł



Udział uczniów w wielu konkursach plastycznych i uzyskiwanie nagród, m.in.  
 - Zapobiegajmy pożarom  
 - Krew darem życia

Na zdjęciu Łukasz i Weronika

Opiekunowie: Karina Hasterok, Barbara Macygon, Joanna Twardawska, Ewa Łuczak



Andrea Ploch

III miejsce w gminnym etapie konkursu „Jugend tragt Gedichte vor – młodzież recytuje poezję”

Opiekunowie: Marianna Obst-Budny i Sylwia Wojnar

Andrea zajęła także I miejsce w gminnym etapie Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego,

Opiekun Monika Krapa

realizowane projekty



**BYĆ JAK IGNACY**

Koło naukowe naszej szkoły przygotowało prezentację, którą można obejrzeć na stronie internetowej [www.zpokadlub.wodip.opole.pl](http://www.zpokadlub.wodip.opole.pl); zostało nominowane do nagrody wojewódzkiej i ma szansę otrzymać tytuł Naukowej Szkoły Ignacego. Gala Finałowa odbędzie się 23.06.2020 r. o godzinie 10:00 w formie transmisji na profilu programu Być jak Ignacy, na portalu **Facebook**.

Opiekun: Alina Koj



**KADŁUB SZACHAMI STOI**

Innowacja pedagogiczna „Gramy w szachy”

Autor i realizator Karina Hasterok

Uczniowie klasy III uczą się gry w szachy podczas zajęć rozwijających kreatywność.

Nakręcili się tak bardzo, że niemal na każdej przerwie rozkładają szachownice i uczą się nowych rozwiązań. Chętnie biorą udział w turniejach szachowych, także podczas

zdalnej pracy. Między innymi wzięli udział

w Indywidualnych Ogólnopolskich

Mistrzostwach Szkół i Przedszkoli w

Katowicach. W listopadzie w Mistrzostwach

Juniorów Województwa Opolskiego w

Strzeleckim Ratuszu. W grudniu w Turnieju

szachowym w SP nr 7 w Strzelcach Op.

W grudniu wzięli udział w Memoriale Szachowym im. K. Przybyłki w Leśnicy.

Podczas ferii zimowych wzięli udział w Turnieju „Ferie z szachami” w Strzelcach Op. Zdobyli tam czołowe miejsca. Wzięli

także udział w warsztatach szachowych



w Kadłubie oraz w dwóch turniejach szachów szybkich i błyskawicznych.

*A najważniejsze, że sprawia im to niesamowitą frajdę 😊*



### **Strzeleckie NIE HEJTUJE**

Szkoła w Kadłubie wzięła udział w imprezach gminnych.

W ramach projektu zorganizowaliśmy następujące imprezy:

- Impreza plenerowa „Pożegnanie lata”
- Bicie Rekordu w Pierwszej Pomocy
- Ratujemy i uczymy ratować
- Szkolny Tydzień Profilaktyki
- Zawody pływackie



### **UMIEM PŁYWAĆ**

62 uczniów klas I – III naszej szkoły uczyło się pływać w ramach programu Ministerstwa Sportu i Turystyki.



U uczennicy

### **ZDALNE NAUCZANIE**

W naszej szkole lekcje on-line rozpoczęły się od pierwszego dnia, tj. 25 marca.

Po początkowych trudnościach w opanowaniu technik nauczania i uczenia się na odległość, forma ta przyjęła się, ale ciągle jest udoskonalana. Dzięki pozyskaniu dodatkowych komputerów mogliśmy wspomóc uczniów, którzy nie posiadali sprzętu lub ich sprzęt nie pozwalał na sprawne korzystanie z lekcji on-line. Uczniowie dzielą się swoimi refleksjami na temat takiej formy uczenia się:

*„Pamięta Pani, jak ciągle chorowałem, gdy chodziliśmy do szkoły? Od marca nie opuściłem ani jednego dnia!”*

*„Ja już się przyzwyczailem do zdalnego nauczania, to mi się nawet podoba”*

*„A ja tęsknię za szkołą, chcę pogadać na przerwie z kolegami, trochę poszaleć”*



U nauczyciela



## ŁĄCZYMY POKOLENIA

Uczniowie naszej szkoły przez cały rok biorą udział w zajęciach i warsztatach w ramach projektu realizowanego przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Kadłub, dofinansowanych przez Gminę Strzelce Opolskie.

Są to dodatkowe zajęcia ekologiczne, warsztaty kroszonkarskie, origami, papierowej wikliny, szydełkowania prowadzone przez mieszkańców Kadłuba.

Jak widać, uczniowie nawet w okresie zawieszenia zajęć w szkole są aktywni w środowisku!

